
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

16 11 3

86 15

6:19 6:16

╳
4
7

2
5
8

3
6 Auszeit

6:14

Ende
15:55

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

80 51 45

2563 48

21:7 20:6

1
7
11
18

21 4
10
14
20

24 5
10
16
20

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:58

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

80 51 45

2548 63

17:10 22:10

╳
6
12
15

22 3
9
13
17

22 5
10
14
20

25
Auszeit

Ende
16:16

A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 16

117 3

10:22 10:19

0
4
8
11

1
5
9

4
6
10

Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

A  DJK Südwest Köln vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B

Spiel 28 07.12.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Südwest… 6/6

3 Rademacher, Lieselot… X

6 Kästel, Louisa X
7 von Bock, Jette X

11 Baum, Alma X
15 Zinnecker, Johanna X

16 Dittmann, Ella X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  DJK Tusa 06… 5/6

45 Lochert, Antonia X

48 Kemper, Célia X
51 Pataridze, Anastasia X
63 Adenauer, Selvi X
80 Becker, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Ladan-Becker, Slavica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Südwest… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 8 1 0 25 1 2 0
1 2 0 11 2 18 25 1 2 0

3

2 4 0 19 18 50 2 4 0
Start: 16:00 Ende: 16:16 Dauer: 0:16

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleiner, Nora 1

2 Roman, Zofia 2

Schr. Müller, Marlene
Assist. Lataj, Selena

Dokument erstellt: 07.12.2024 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


