

## Oberliga 2 wU13

Frauen

## A DJK Südwest Köln vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B

Spiel 28

07.12.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



	Aufachta of alexandra				art :00	A	DJK S	üdwes	t	R		de :55	В	) рјк 1	usa 00	5	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung		16	11	3					80	51	45				
ufstellung	A	Spielernr.	Ŀ	6		15				8		63	48				25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:19		6:16						21:7	20:6				
Ш		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	2 5	3 6				Auszeit	1 21 7		5 (25) 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7	<u> </u>					6:14			16 20				

S		art :58	В	) рјк т	usa 0	5	R		de :16	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	80	51	45					11	15	16				
_	48		63				25	7		3				11
Z	17:10		22:10				1	10:22		10:19				
2	X 22 6	3 22 9	5 25 10				Auszeit	4	1 5	4 6				Auszeit
	12 15	13 17	14 20					$\overset{\infty}{\oplus}$	9	10				1:7

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	DJK Südwest	6/6	$^{B}$	DJK Tusa 06	5/6
3	Rademacher, Lieselot	Х	45	C Lochert, Antonia	Х
6	Kästel, Louisa	Х		Kemper, Célia	Х
7	von Bock, Jette	Χ	51	Pataridze, Anastasia	Х
11	Baum, Alma	Χ	63	Adenauer, Selvi	Х
15	Zinnecker, Johanna	Х	80	Becker, Mia	Х
16	© Dittmann, Ella	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle	
(A)	Offizielle		Т	Ladan-Becker, Slavica	Е

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
S	) [	ŊΚ	Südv	vest	DJK Tusa 06 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	2	0	8	1	0	25	1	2	0			
1	2	0	11	2	18	25	1	2	0			
				3								
2			19			50						
St	Start: 16:00 Ende: 16:16 Dauer: 0:16											
Sie	ge	r: [	)jk t	usa 06	Düsse	ldor	f		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kleiner, Nora		1				
2	Roman, Zofia		2				
		,	Schr.	Müller, Marlene			

Assist. Lataj, Selena

Dokument erstellt: 07.12.2024 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP